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Milletin yüreğine su serpilmesi lazım
AHMET TOPAL

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, yargılama sürelerinin kısalacağını, 'milletin yüreğine su serpilmesi'
için işe FETÖ'cülerin yargılanmasıyla başlanacağını söyledi. Yıldırım, okullarda sabahçı
öğlenci uygulamasına son verileceğini açıkladı. Grup toplantısında AK Parti'lilere
"FETÖ'nün kündesine gelmeyin" uyarısını yapan Yıldırım, diğer partileri de eleştirdi: AK
Parti'den yüz bulamayan FETÖ'cüler, soluğu diğer partilerde alıyor
Başbakan Binali Yıldırım, hükümetin 3 yıllık orta vadeli ekonomi paketinin yanı sıra yapılacak yeni
reformları da açıkladı. Yargılama sürelerinin kısalacağını ve işe önce darbeci FETÖ'cülerden
başlanacağını söyleyen Yıldırım, "Darbecilerin yargılanması süratle yapılacak, milletin yüreğine su
serpilmesi lazım" dedi. Çankaya Köşkü'nde basın toplantısı düzenleyen Yıldırım, hükümetin 2017-
2019 arasındaki orta vadeli ekonomi hedefleri kapsamında yapılacak reformları da anlattı. Yıldırım,
şunları söyledi:
 YARGILAMA SÜRESİ KISALACAK: Yargılama sürelerinin kısaltılması asıl hedeflerimizden biridir.
Buna ilk 15 Temmuz darbecilerinden başlıyoruz. FETÖ örgütüne bulaşmış binlerce insanın ismi var,
ama bunların hepsi darbeye karışmış değil. Doğrudan darbeye karışmış olanların eline silah almış
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olanların belgeleri, bilgileri her şeyi ortada. Bunları bekletmeye gerek yok. Şimdi bu darbeciler
darbeleri uzatmak için başkalarının ismini veriyor. İşi sulandırmaya çalışıyorlar böyle bir oyuna
gelmeyeceğiz. Darbecilerin yargılanması süratle yapılacak, milletin yüreğine su serpilmesi lazım.
 SAĞLIKTA YERLİLEŞME OLACAK: Çıraklık eğitimi zorunlu olacak ve Meclis'te bulunan patent
kanunu hayata geçecek. Sanayide yerli üretimin kamu alımı yoluyla destekleme programları
uygulamaya konulacak. Uzun süreden beri sağlıkta ilaç sektöründe önemli gelişmeler sağladık.
Sağlıkta yerlileştirme ve millileştirme çalışmalarını desteklerle daha ileri noktaya getireceğiz.
 ENERJİ VERİMLİLİĞİ ARTACAK: Türkiye Uzay Ajansı hazır, bu dönemde çıkaracağız. Enerji
verimliliğini daha da yaygınlaştıracağız. Bilgi topluluğuna dair hızla gidiyoruz. Şimdi bütün
okullarımızda geniş bant internet var, akıllı tahtalar var ama bunun bütün kırsalda akıl yollarının şerit
sayısının artması lazım. Yol sadece otomobillere kamyonlara lazım değil, onların yolunu genişlettik.
Bilgi toplumu olma yönünde geniş bant alt yapısını geliştireceğiz. Benim bir lafım var, ulaşımda hız
felakettir, bilişimde hız berekettir.
 ARABULUCULUK SİSTEMİ GELİYOR: İş uyuşmazlıkları var, bunlarla ilgili her konu mahkemeye
gidiyor. Mahkemelerde yıllar sürüyor. Şimdi yeni bir sistem getireceğiz; Arabuluculuk Sistemi. Büyük
bir iş kazası olmuş bunlar değil ama daha küçük hak ihlali olduğu düşünülen konularda
arabuluculuk mekanizmasını getireceğiz.
 BİLİRKİŞİ VE NOTERLİK YENİDEN YAPILANDIRILACAK: Sadece bilirkişiye emanet edilmiş bir yargı
sistemiyle bir yere varamayız. Bilirkişi ana unsur değil yargılamada bir destek unsuru olarak
düşünülecek. Kanun buna göre Meclis'ten geçecek ve yargılamada da ciddi bir hızlanma olacak.
Benzer şekilde noterlik sistemini de AB standartlarına uygun olarak düzenleyeceğiz.
 İHTİSAS MAHKEMELERİ KURULACAK: Bazı konularda bir sistem kurulacak, mahkemeye gitmeden
orada gelip hesaplaşacak. Bilişim, finans, konularına bakacak mahkemeler kurulacak. Denizcilik
konularındaki mahkemelerin sayıları artırılacak.

SABAHÇI ÖĞLENCİ UYGULAMASI SONA ERİYOR
Uzun vadeli büyümenin esası olan insana yatırım yapacağız. Bunun için de 2019'a kadar ikili
öğretime son vereceğiz. Öğrencilere kötü haber, yarım gün okuyacaklardı tam gün okuyacaklar. Ama
daha çok şey öğrenecekler. Tek tip değil, tam gün eğitim. Öğlenciler sabahçılar diye bir şey vardı ya,
hem sabahçıyım hem öğlenciyim. Öğlen okulda yemeklerini yiyecekler. Aynen çalışanlar gibi. Okul
öncesi eğitim şu anda zorunlu değil ama ciddi bir orana ulaştık yüzde 50'leri geçti. Önümüzdeki
dönemde okul öncesi eğitimi zorunlu hale getireceğiz. 4+4+4 sisteminin ilk 4'ten sonraki 5'inci yılı
yabancı dil eğitimi mecburi hale getireceğiz.

AK PARTİ'LİLERE: FETÖ'NÜN KÜNDESİNE GELMEYİN
Başbakan Yıldırım, yeni yasama yılının ilk grup toplantısında partililerden FETÖ'nün fitne
söylemlerine karşı dikkatli olmalarını istedi. Yıldırım, "FETÖ, diğer partilerle birlikte, AK Parti
teşkilatları içinde de tereddütler ortaya çıkarmak, kendisine karşı yürütülen mücadelenin kararlılığına
gölge düşürmek için her türlü hileye, yalana, dolana başvuruyor. Neymiş, alt düzeydeki FETÖ'cüler
tasfiye edilirken, siyasi gücü ve konumu olanlar korunuyormuş. Bu ifade fitnenin ta kendisidir. Bu tür
ifadelerin peşinden gidenler, FETÖ'nün kündesine geldiklerini asla unutmasınlar. FETÖ konusunda
AK Parti'ye ayar vermeye çalışanların dönüp, kendi içlerinde de aynı temizliği yapmaları gerek.
Biliyoruz ki AK Parti'den yüz bulamayan FETÖ'cüler, soluğu diğer partilerde alıyor.
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